
※施工に関しては関東圏を中心に行っておりますので、
　HP よりお問合せください。

　とび・土工工事業
　塗装工事業
　内装仕上工事業
　機械器具設置工事業
　造園工事業
　土木工事業

認定・検定・公認・推薦

日本バスケットボール協会 検定工場

日本バドミントン協会 検定工場

日本バレーボール協会 推薦品メーカー

日本陸上競技連盟 検定品メーカー

埼玉県知事 許可（般）第 3659 号

　

【建設業許可業種】

当たったら痛い、怖いを和らげるソフトとび箱

使いやすい 4 輪ライン引

注目商品

P69

S-1394 ライン引 M-511 ￥38,500 （税込）C

●幅 34㎝×奥行 43.5㎝×高さ 45.5㎝（取手 91㎝）●重量 7㎏●粉出口高 4.5㎝
●容量：炭カル 25㎏・消石灰 12.5㎏●粉止板付●発泡ゴム車輪 18.5㎝

P128
詳しくは

詳しくは

※色品番をご指定下さい　P：ピンク　B：ブルー　G：グリーン　Y：イエロー

S-9035P

S-9036P

S-9035B S-9035G S-9035Y

木製 8 段小型
同等サイズ

木製 6 段小型
同等サイズ

S-9037P

木製 4 段
同等サイズ

35㎝  

35㎝  

35㎝  

85㎝
75㎝ 65㎝

100㎝

80㎝

60㎝

80㎝
80㎝

80㎝

S-9037 ソフトとび箱 3 段
￥95,150 （税込）

●下幅 65( 上幅 35) ×奥行 80 ×高さ 60㎝● 22㎏●外被 : ター
ポリン、頭部 : エステル帆布 ( 抗菌・防臭・防カビ ) 加工、芯材 :
特殊ウレタン●各段マジックテープ止め●各段裏面すべり止め付

S-1390 ライン引 DR-1 ￥55,880 （税込）D
●幅 39㎝×奥行 73㎝×高さ 55㎝（取手 88.5 ～ 98.5㎝）●重量 9㎏●透明フタ付●粉出 
口高 5㎝●容量 : 炭カル 40㎏・消石灰 20㎏●概算距離（炭カル 5㎝幅）1400m ●粉止板付 
●発泡ゴム車輪 18.5㎝

S-9036 ソフトとび箱４段
￥165,000 （税込）

●下幅 75( 上幅 35) ×奥行 80 ×高さ 80㎝● 32㎏●外被 : ター
ポリン、頭部 : エステル帆布 ( 抗菌・防臭・防カビ ) 加工、芯材 :
特殊ウレタン●各段マジックテープ止め●各段裏面すべり止め付

S-9035 ソフトとび箱５段
￥194,700 （税込）

●下幅 85( 上幅 35) ×奥行 80 ×高さ 100㎝● 43㎏●外被 : ター
ポリン、頭部 : エステル帆布 ( 抗菌・防臭・防カビ ) 加工、芯材 :
特殊ウレタン●各段マジックテープ止め●各段裏面すべり止め付

マジックテープ止め


